РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  30 мая  2018 года          №  9
с. Межборное
	О досрочном прекращении полномочий депутата  Межборной сельской Думы  Козлова В.Н.

На основании  письма  Губернатора  Курганской области   А.Г. Кокорина   от 10.05.2018 г.  № 0-06-2247,  руководствуясь частью 71  статьи 40 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4   статьи 121  Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в соответствии с Уставом  Межборного  сельсовета,  Межборная  сельская Дума

РЕШИЛА:

  1. Досрочно прекратить полномочия депутата Межборной  сельской Думы Козлова Валерия Николаевича  в связи с неисполнением обязанности по представлению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год.
  2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в зданиях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры.
  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  Межборной сельской Думы по бюджету и социальным вопросам  (Камынину Н.А.).

Председатель  Межборной сельской Думы                                                            Н.А. Камынина